

KIDS' MENU*

ARTISAN MAC N' CHEESE 
Mozzarella, Cheddar & Parmesan Cream Sauce 10

GRILLED CHEESE 
Sourdough Bread, Cheddar Cheese,
Provolone, House Fries 9.5

CHEESEBURGER
4oz. Burger, Cheddar Cheese, House Fries 11

FISH STICKS 
Crispy Haddock, House Fries, Tartar, Ketchup 12.5

BEVERAGES
Soda, Milk, Chocolate Milk,
Lemonade, Juice 1.5

CRISPY FRIED CHICKEN
Crispy Chicken Tenders, House Fries 11

STONE OVEN CHEESE PIZZA 
Homemade Dough, Tomato Sauce, Mozzarella 10

STONE OVEN PEPPERONI PIZZA
Homemade Dough, Tomato Sauce,
Mozzarella, Pepperoni 11

PASTA & SAUCE 
Linguine, Marinara, Parmesan 9.5
(Add Two Crispy Meatballs +\$4)

DESSERTS

SUNDAE 
Jake's Vanilla Ice Cream, Chocolate Sauce,
Whipped Cream, Cherry Garnish 6.5

JAKE'S OLD FASHIONED 
ICE CREAM & SORBET
Locally Made, Seasonal Flavors 6



P A I L E
I Z N O M C
S Z O N E S H
I H R A D E E E
P F E O N S O U R
E P P H E Y O D
B R E K H G U
D A L B E T
M I R O S

HEXAGON
WORD
SEARCH

BREAD
CHEESE
FISH
HONEY
LEMONADE
MILK
PEPPERONI
PIZZA
SORBET
SOURDOUGH

ALLERGY INFORMATION

Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. Your safety is of the utmost importance to us. Please be aware that our made-from-scratch recipes involve shared cooking and preparation areas, including but not limited to common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be free of common food allergens. We can provide the most current ingredient information from our food suppliers with proper notice. Note that their stated absence of allergens within these items are not inclusive of every ingredient and may leave out trace elements.

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness.

